
UCHWAŁA NR XXXV/311/2021 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.1)) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.2)) Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę: 120.000,00 zł. Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę: 120.000,00 zł. Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie:68 866 550,19 zł. z tego: 

1) dochody bieżące: 63 707 393,45 zł. 

2) dochody majątkowe: 5 159 156,74 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie: 79 501 202,70 zł. z tego: 

1) wydatki bieżące: 65 262 517,99 zł. 

2) wydatki majątkowe:  14 238 684,71 zł. 

3. Planowany deficyt budżetu w kwocie: 10 634 652,51 zł., który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych: 6 825 812,60 zł. 

2) wolnych środków, stanowiących nadwyżkę środków pieniężnych,wynikającą z rozliczeń wyemitowanych 
papierów wartościowych: 1 436 868,29 zł 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia dochodów, otrzymanych ze środków 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych i Funduszu Dróg Samorządowych:                                                     
1 901 087,63 zł. 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków związanych 
z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych:                                     
345 212,99 zł. 

5) spłaty pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych  z udziałem środków pochodzących z Unii 
Europejskiej: 125 671,00 zł. 

4. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody:  11 639 652,51 zł. 

2) rozchody: 1 005 000,00 zł. 

 
1) Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 
2) Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1535 i 1773. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21219B4B-8D28-4E77-8B57-6E1ADAEF7835. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Kołobrzegu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Julian Nowicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21219B4B-8D28-4E77-8B57-6E1ADAEF7835. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 853 191,34 973 191,34

Szkoły podstawowe 124 950,00 244 950,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

0,00 120 000,00

Urząd Gminy Kołobrzeg 0,00 120 000,00

68 746 550,19 68 866 550,19

Rozdział Zmiana

120 000,00

Z M I A N A     D O C H O D Ó W

Załącznik nr 1                                                           

do Uchwały nr XXXV/311/2021                                               

Rady Gminy Kołobrzeg                                                   

z dnia 14 grudnia 2021 r.

Razem: 120 000,00

80101 120 000,00

120 000,00

120 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21219B4B-8D28-4E77-8B57-6E1ADAEF7835. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 15 346 626,51 15 475 026,51

Szkoły podstawowe 9 383 971,17 9 512 371,17

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek
20 380,00 140 380,00

Szkoła Podstawowa im. Mieszka I w 

Drzonowie
15 000,00 75 000,00

Szkoła Podstawowa w Dźwirzynie 5 380,00 65 380,00

4260 Zakup energii 282 900,00 290 300,00

Szkoła Podstawowa im. Mieszka I w 

Drzonowie
185 500,00 192 900,00

4270 Zakup usług remontowych 238 500,00 239 500,00

Szkoła Podstawowa im. Mieszka I w 

Drzonowie
14 500,00 15 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 274 210,00 265 810,00

Świetlice szkolne 221 980,00 215 530,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 200,00 13 900,00

Szkoła Podstawowa im. Mieszka I w 

Drzonowie
15 200,00 13 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00

Szkoła Podstawowa im. Mieszka I w 

Drzonowie
2 000,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek
1 300,00 0,00

Szkoła Podstawowa im. Mieszka I w 

Drzonowie
1 300,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
1 850,00 0,00

Szkoła Podstawowa im. Mieszka I w 

Drzonowie
1 850,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym
23 000,00 21 050,00

3240 Stypendia dla uczniów 23 000,00 21 050,00

Szkoła Podstawowa im. Mieszka I w 

Drzonowie
4 000,00 2 050,00

79 381 202,70 79 501 202,70Razem: 120 000,00

85416 -1 950,00

-1 950,00

-1 950,00

-2 000,00

-2 000,00

-1 300,00

-1 300,00

-1 850,00

-1 850,00

-8 400,00

85401 -6 450,00

-1 300,00

-1 300,00

Z M I A N A     W Y D A T K Ó W

Rozdział

7 400,00

1 000,00

1 000,00

Zmiana

128 400,00

7 400,00

Załącznik nr 2                                              

do Uchwały nr XXXV/311/2021                                     

Rady Gminy Kołobrzeg                                  

z dnia 14 grudnia 2021 r.

80101 128 400,00

120 000,00

60 000,00

60 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21219B4B-8D28-4E77-8B57-6E1ADAEF7835. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

1) Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 120.000 zł. z tytułu przyznanych środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID – 19 na realizację programu „Laboratoria przyszłości”. Program ten stanowi 
inicjatywę edukacyjną realizowaną przez Ministerstwo Edukacji i Nauki we współpracy z Centrum 
GovTech w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, której celem jest wsparcie wszystkich szkól 
podstawowych w budowaniu wśród uczniów kompetencji przyszłości z tzw kierunków STEAM, czyli 
nauka, technologia, inżynieria, sztuka oraz matematyka. W ramach projektu ma być zakupiony 
nowoczesny sprzęt, e tym drukarki 3D, mikrokontrolery, sprzęt do nagrań, itp. Obowiązek udostępniania 
sprzętu uczniom wejdzie w życie od roku szkolnego 2022/2023. Uczniowie szkól podstawowych będą 
uczyć się przez eksperymentowanie i będą mogli zdobywać praktyczne umiejętności. Otrzymane środki 
trafią do: 
□ Szkoły Podstawowej w Dźwirzynie – w kwocie 60.000 zł., 
□ Szkoły Podstawowej w Drzonowie – w kwocie 60.000 zł. 
Otrzymane wsparcie nie wymaga wniesienia wkładu własnego. 
  

2) Dokonuje się przeniesienia wydatków bieżących między działami klasyfikacji budżetowej w ramach 
budżetu Szkoły Podstawowej w Drzonowie w łącznej kwocie 8.400 zł., z przeznaczeniem na pokrycie 
zwiększonych kosztów zużycia gazu i zakupu usług remontowych związanych z koniecznością naprawy 
drukarki. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21219B4B-8D28-4E77-8B57-6E1ADAEF7835. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 5

	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 4 Punkt 2


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



